
UCHWAŁA NR 92/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcia 
udziałów Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Sierpcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska Sierpca uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego  Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Sierpcu: 

1. z kwoty  2 157 000,00 złotych do kwoty 2 520 000,00 złotych tj. o kwotę 
363 000,00  złotych, poprzez utworzenie 726 udziałów o wartości nominalnej po 
500,00 złotych każdy. 

2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Sierpc jako jedyny 
wspólnik i pokryje wkładem pieniężnym w wartości 363 000,00 złotych. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: D7E0894D-41C1-460E-AD3E-86AD77D51B8F. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na podwyższenie kapitału zakładowego i 

objęcia udziałów Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Sierpcu. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Joanna Frej, 

Waldemar Frydrychowicz, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Dariusz Sieciński, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Przemysław Bukowski, Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Kacperski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 listopada 2024, o godz. 12:11 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-12-13 09:46:08  


